MUDr. Marie Noskova — feditelka odboru HDM KHS J¢. kraje 736 514 390 marie.noskova@khscb.cz
Mgr. Jana Némcova — vedouci odd. CB — CK — PT - ST 603 880 929 jana.nemcova@khscb.cz
Ing. Kristyna Rokytova - CB 739374767 kristyna.rokytova@khscb.cz
Lenka Pixova - CB 603 377 182 lenka.pixova@khscb.cz

Bc. Terezie Jelinkova - CK 731627 739 terezie.jelinkova@khscb.cz
Bc. Eva Sustrova - PT 737 254 482 eva.sustrova@khscb.cz
MUDr. Magdalena Chvalova - ST 736 514 359 magdalena.chvalova@khscb.cz
Mgr. Markéta Pernicova — vedouci odd. —JH - Pl - TA 736 757 359 marketa.pernicova@khscb.cz
Hana Smétakova - TA 731428571 hana.smetakova@khscb.cz
MUDr. Dana Tymalova - JH 736514 381 dana.tymalova@khscb.cz
Bc. Jana Fischerova - JH 736 514 320 jana.fischerova@khscb.cz
Mgr. Michaela Kluiberova - Pl 739328 611 michaela.kluiberova@khscb.cz
Vlasta Vinopalova - Pl 736 514 350 vlasta.vinopalova@khscb.cz




